COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº        DE 2003
(do Sr. Deputado Philemon Rodrigues)

   Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, a presença do Ministro de

Estado dos Transportes, convidando-o a comparecer a esta Comissão para tratar

de assuntos de interesse de sua Pasta.

     Sala da Comissão, em 12 de março de 2003

             Deputado PHILEMON RODRIGUES